
Partnerská smlouva o provozování a financování

přepravní služby „Taxík Maxík"

č. smlouvy 975/08VZ/2023

1. Město Příbram

Sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram
IČO: 00243132
Zastoupeno: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

a

2. Charita Příbram

delem: Jiráskovy sady 240, 261 01 Příbram

ICO: 47072989
Zastoupena: lng. Jiřím Kalou, ředitelem

Zapsaná: registrovaná církevní právnická osoba vedená Ministerstvem kultury pod

čívslem registrace 8/1-01-717/1996

gankovní spojení: Ceská spořitelna, a. .s.
Císlo účtu:

(dále jen „provozovatel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu & 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

,
|.

Uvodní prohlášení

1. Smluvní strany se v souladu s darovací smlouvou uzavřenou dne 03.10.2022 mezi městem

Příbram a nadací Charty 77 dohodly, že provozovatelem darovaného automobilu v rámci projektu
Taxík Maxík bude Charita Příbram. Kopie uvedene smlouvyje přílohou partnerské smlouvy.

2. Automobil byl předán provozovateli dne 16.12.2022.

||.
Základní parametry služby Taxík Maxík

1. Základní parametry služby jsou stanoveny smlouvou o podmínkách provozování automobilu

vrámci projektu Taxík Maxík, která byla uzavřena mezi městem Příbram a nadací Charty 77

03.10.2022. Kopie uvedene smlouvyje přílohou partnerské smlouvy.

|||.

Podmínky provozování automobilu služby Taxík Maxík

1. Základní podmínky službyjsou stanoveny smlouvou o výpůjčce a provozování automobilu v rámci

projektu Taxík Maxík, která byla uzavřena mezi městem Příbram a provozovatelem dne

01.11.2022. Kopie uvedené smlouvyje přílohou partnerské smlouvy.

IV.

Důležitá práva a povinnosti provozovatele

1. Provozovatel se zavazuje zajistit, že bude vedena kniha jízd obsahující údaje o jednotlivých

jízdách provedených v rámci projektu Taxík Maxík.

2. Provozovatel se zavazuje zajistit pravidelné servisní prohlídky ve smluvním autosalonu, náklady

na prohlídky budou součásti žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace na provozování automobilu.

3. Provozovatel se zavazuje okamžitě hlásit závažné technické problémy či nehody omezující

provoz služby.
4. Provozovatel se zavazuje informovat o projektu v souladu s městem (tištěný informační leták,

propagační video, webové stránky, FB stránky aj.)

11 
 

 
Partnerská smlouva o provozování a financování  

přepravní služby ,,Taxík Maxík" 
 

č. smlouvy 975/OSVZ/2023 

 
1. Město Příbram 

 
        Sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram 
        IČO: 00243132 

Zastoupeno: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou 
        
a 
 
2. Charita Příbram 

 
Sídlem:  Jiráskovy sady 240, 261 01 Příbram 
IČO:  47072989 
Zastoupena: Ing. Jiřím Kalou, ředitelem 
Zapsaná: registrovaná církevní právnická osoba vedená Ministerstvem kultury pod 

číslem registrace 8/1-01-717/1996  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. .s. 
Číslo účtu:  
 
(dále jen  „provozovatel“) 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu: 

 
I. 

Úvodní prohlášení 
 

1. Smluvní strany se v souladu s darovací smlouvou uzavřenou dne 03.10.2022 mezi městem 
Příbram a nadací Charty 77 dohodly, že provozovatelem darovaného automobilu v rámci projektu 
Taxík Maxík bude Charita Příbram. Kopie uvedené smlouvy je přílohou partnerské smlouvy. 

2. Automobil byl předán provozovateli dne 16.12.2022. 
 

II. 

Základní parametry služby Taxík Maxík 

1. Základní parametry služby jsou stanoveny smlouvou o podmínkách provozování automobilu 

v rámci projektu Taxík Maxík, která byla uzavřena mezi městem Příbram a nadací Charty 77 

03.10.2022.  Kopie uvedené smlouvy je přílohou partnerské smlouvy. 

 
III. 

Podmínky provozování automobilu služby Taxík Maxík 
1. Základní podmínky služby jsou stanoveny smlouvou o výpůjčce a provozování automobilu v rámci 

projektu Taxík Maxík, která byla uzavřena mezi městem Příbram a provozovatelem dne 
01.11.2022. Kopie uvedené smlouvy je přílohou partnerské smlouvy. 

 
IV. 

Důležitá práva a povinnosti provozovatele 
 

1. Provozovatel se zavazuje zajistit, že bude vedena kniha jízd obsahující údaje o jednotlivých 
jízdách provedených v rámci projektu Taxík Maxík. 

2. Provozovatel se zavazuje zajistit pravidelné servisní prohlídky ve smluvním autosalonu, náklady 
na prohlídky budou součásti žádosti o poskytnuti neinvestiční dotace na provozování automobilu. 

3. Provozovatel se zavazuje okamžitě hlásit závažné technické problémy či nehody omezující 
provoz služby. 

4. Provozovatel se zavazuje informovat o projektu v souladu s městem (tištěný informační leták, 
propagační video, webové stránky, FB stránky aj.) 



2 
 

 
V. 

Důležitá práva a povinnosti města 

1. Město se zavazuje pravidelně kontrolovat, že jsou přepravní služby Taxík Maxík poskytovány 

v souladu se smlouvou o provozování automobilu. 
2. Město se zavazuje zajistit, že bude sjednané a udržované v platnosti řádné pojištěni odpovědnosti 

za škodu způsobenou provozem automobilu a havarijní pojištění. 
3. Město se zavazuje k participaci na zajištění informovanosti o Taxíku Maxíku. 
 

VI. 

Financování provozu přepravní služby 

 

1. Město Příbram se zavazuje, že bude provozovateli financovat personální zajištění provozování 
automobilu v rámci projektu Taxík Maxík v potřebném rozsahu ze svého rozpočtu. Finanční 
příspěvek na personální zajištění provozování automobilu bude ve výši, kterou provozovatel 
písemně sdělí ve 3. čtvrtletí kalendářního roku na základě dostatečného zdůvodnění pro 

následující kalendářní rok.  

2. Úhrada z rozpočtu města bude provozovateli poskytnuta na další kalendářní rok, a to buď do 
konce března příslušného kalendářního roku, nebo nejpozději do 3 měsíců od schválení rozpočtu 
města Příbram (v případě průběhu tzv. rozpočtového provizoria).  

3. Provozovatel se  zavazuje, že z úhrad klientů služby zajistí financování ostatních nákladů na 
provozování automobilu v rámci projektu Taxík Maxík.  

4. Pro rok 2024 činí úhrada 500 000,- Kč. Tato částka je konečná, provozovatel není plátcem DPH. 
Pro následující roky bude úhrada stanovena vždy na základě písemného dodatku k této smlouvě 
odsouhlaseného oběma smluvními stranami. 

 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Partnerská smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění.  

2. Partnerská smlouva ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana si 

ponechá po jednom originálu. 

3. Podpisem partnerské smlouvy obě strany prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 

smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
a že nebyla ujednána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek. To stvrzuji svými podpisy. 

4. Tato smlouva byla schválena na jednání Rady města Příbram dne 11.12.2023 usnesením 
R.usn.č.1105/2023. 

 
 

 
V Příbrami, dne 
 
 
 
 
 
  

    ……………………………………….. 
Ing. Jiří Kala       Mgr. Jan Konvalinka 
ředitel Charity Příbram                                                                   starosta města 

 


